



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

December 30, 2022

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ACADEMY	1.29	1.29	1.29	1.29	1.29			2	7,450	9,685.00	1.30
2	ACCESSCORP	8.70	8.70	8.70	8.50	8.50	-0.20	-2.30	119	176,540,901	1,518,282,976.05	8.60
3	AFRIPRUD	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			29	300,941	1,796,492.95	5.97
4	AIICO	0.57	0.57	0.59	0.55	0.59	0.02	3.51	50	8,062,621	4,555,307.68	0.56
5	AIRTELAFRI	1,488.00	1,488.00	1,635.00	1,635.00	1,635.00	147.00	9.88	26	222,844	350,084,592.70	1,570.99
6	ARDOVA	18.80	18.80	18.40	18.40	18.40	-0.40	-2.13	30	372,351	6,640,508.10	17.83
7	BERGER	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			3	2,887	17,743.75	6.15
8	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			5	52,046	1,928,668.70	37.06
9	BUACEMENT	97.75	97.75	97.75	97.75	97.75			14	18,400	1,619,200.00	88.00
10	BUAFOODS	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00			12	11,470	697,330.25	60.80
11	CADBURY	11.90	11.90	11.90	11.90	11.90			19	111,328	1,329,161.55	11.94
12	CAP	17.80	17.80	17.80	17.80	17.80			1	2,470	45,695.00	18.50
13	CAPHOTEL	2.76	2.76	2.76	2.76	2.76			2	266	798.00	3.00
14	CAVERTON	0.90	0.90	0.99	0.99	0.99	0.09	10.00	17	1,311,682	1,291,446.69	0.98
15	CHAMPION	5.17	5.17	5.50	5.13	5.50	0.33	6.38	44	3,161,248	16,673,878.20	5.27
16	CHAMS	0.23	0.23	0.22	0.22	0.22	-0.01	-4.35	8	1,031,200	227,026.00	0.22
17	CHIPLC	0.67	0.67	0.67	0.64	0.67			13	3,769,939	2,503,158.13	0.66
18	CILEASING	3.20	3.20	3.20	3.20	3.20			1	500	1,600.00	3.20
19	CONOIL	26.50	26.50	26.50	26.50	26.50			14	54,777	1,447,438.60	26.42
20	CORNERST	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60			4	392,980	235,798.00	0.60
21	COURTVILLE	0.48	0.48	0.46	0.46	0.46	-0.02	-4.17	7	5,053,833	2,327,356.50	0.46
22	CUSTODIAN	5.95	5.95	5.95	5.95	5.95			8	25,555	152,477.00	5.97
23	CUTIX	2.01	2.01	2.01	2.01	2.01			1	1,000	2,090.00	2.09
24	CWG	0.92	1.01	1.01	1.01	1.01	0.09	9.78	7	715,884	722,682.84	1.01
25	DANGCEM	261.00	261.00	261.00	261.00	261.00			38	144,132	36,648,766.40	254.27
26	DANGSUGAR	16.05	16.05	16.05	16.05	16.05			39	304,047	4,836,763.50	15.91
27	DEAPCAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	1,500	300.00	0.20
28	ETERNA	6.69	6.69	6.69	6.69	6.69			10	8,275	55,617.60	6.72
29	ETI	11.30	11.30	10.60	10.60	10.60	-0.70	-6.19	26	551,364	5,874,077.60	10.65
30	EUNISELL	2.91	2.91	2.91	2.91	2.91			1	64	198.40	3.10
31	FBNH	11.05	11.35	11.35	10.90	10.90	-0.15	-1.36	55	1,393,410	15,595,915.25	11.19
32	FCMB	3.54	3.54	3.85	3.41	3.85	0.31	8.76	70	5,607,419	20,318,580.37	3.62
33	FIDELITYBK	4.56	4.56	4.37	4.35	4.35	-0.21	-4.61	67	1,406,716	6,197,241.67	4.41
34	FIDSON	9.80	9.80	9.04	9.00	9.00	-0.80	-8.16	51	1,801,436	16,362,072.05	9.08
35	FLOURMILL	28.40	28.40	28.40	28.40	28.40			19	122,762	3,629,044.30	29.56
36	FTNCOCOA	0.29	0.29	0.29	0.27	0.29			7	546,003	153,858.01	0.28
37	GEREGU	139.70	139.70	149.00	136.70	149.00	9.30	6.66	77	10,867,123	1,491,760,452.00	137.27
38	GLAXOSMITH	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			14	65,759	412,525.00	6.27
39	GTCO	23.40	23.40	23.30	23.00	23.00	-0.40	-1.71	236	8,133,911	188,808,642.20	23.21
40	GUINNESS	69.30	69.30	69.30	69.30	69.30			28	53,112	3,581,145.05	67.43
41	HONYFLOUR	2.33	2.33	2.49	2.34	2.34	0.01	0.43	18	743,987	1,823,880.63	2.45
42	IKEJAHOTEL	0.96	0.96	1.05	1.05	1.05	0.09	9.38	3	500,000	524,800.00	1.05
43	IMG	7.40	7.40	7.40	7.40	7.40			1	150	1,005.00	6.70
44	INTBREW	4.70	4.70	4.70	4.70	4.70			29	427,680	1,995,947.50	4.67
45	JAIZBANK	0.88	0.88	0.92	0.86	0.92	0.04	4.55	52	9,102,199	8,262,178.93	0.91
46	JAPAUFGOLD	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			70	5,087,400	1,339,503.32	0.26
47	JBERGER	24.50	24.50	24.50	24.50	24.50			9	8,875	218,382.45	24.61
48	LASACO	0.84	0.84	0.87	0.87	0.87	0.03	3.57	8	335,900	293,441.00	0.87

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LEARNAFRCA	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			6	6,345	12,949.50	2.04
50	LINKASSURE	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			3	75,400	32,894.00	0.44
51	LIVESTOCK	1.09	1.09	1.09	1.09	1.09			16	213,628	226,600.56	1.06
52	MANSARD	1.99	1.99	2.00	2.00	2.00	0.01	0.50	33	1,123,163	2,263,206.55	2.02
53	MAYBAKER	4.30	4.30	4.30	4.30	4.30			9	37,113	156,455.90	4.22
54	MBENEFIT	0.29	0.29	0.29	0.27	0.27	-0.02	-6.90	29	11,756,533	3,191,934.82	0.27
55	MCNICHOLS	0.57	0.57	0.57	0.57	0.57			2	3,200	1,856.00	0.58
56	MEYER	2.27	2.27	2.27	2.27	2.27			2	20,000	44,000.00	2.20
57	MORISON	1.98	1.98	2.17	2.17	2.17	0.19	9.60	1	150,000	325,500.00	2.17
58	MRS	14.10	14.10	14.10	14.10	14.10			3	4,350	56,920.00	13.09
59	MTNN	215.00	215.00	215.00	215.00	215.00			117	354,383	76,283,078.20	215.26
60	MULTIVERSE	3.98	3.98	3.98	3.98	3.98			1	879	3,155.61	3.59
61	NAHCO	6.30	6.30	6.45	6.30	6.40	0.10	1.59	64	5,288,753	33,599,506.95	6.35
62	NASCON	11.10	11.10	11.10	11.10	11.10			5	12,757	136,599.50	10.71
63	NB	41.00	41.00	41.00	41.00	41.00			46	179,466	7,448,748.55	41.51
64	NEIMETH	1.43	1.43	1.43	1.43	1.43			8	113,116	161,562.40	1.43
65	NEM	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			3	10,315	42,122.62	4.08
66	NESTLE	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00			83	77,159	88,680,787.10	1,149.33
67	NEWGOLD	10,100.20	10,100.20	11,999.90	11,998.00	11,999.90	1,899.70	18.81	2	10	119,989.50	11,998.95
68	NGXGROUP	25.05	25.05	25.10	25.00	25.05			41	6,861,410	171,551,600.00	25.00
69	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			1	35	2,187.50	62.50
70	NPFMCRFBK	1.69	1.69	1.69	1.69	1.69			4	112,135	179,834.19	1.60
71	OANDO	3.99	3.99	3.93	3.70	3.92	-0.07	-1.75	92	5,093,302	19,355,996.83	3.80
72	OKOMUOIL	165.00	165.00	165.00	165.00	165.00			45	65,208	10,274,416.00	157.56
73	PRESCO	125.00	125.00	137.50	125.00	137.50	12.50	10.00	140	12,365,932	1,611,074,853.20	130.28
74	PRESTIGE	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			1	6,450	2,515.50	0.39
75	PZ	11.35	11.35	11.35	11.35	11.35			40	423,067	5,075,257.50	12.00
76	REDSTAREX	2.26	2.26	2.26	2.26	2.26			10	88,324	188,402.98	2.13
77	REGALINS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			2	123,022	30,755.50	0.25
78	ROYALEX	1.17	1.17	1.19	1.06	1.06	-0.11	-9.40	38	3,134,480	3,473,513.30	1.11
79	RTBRISCOE	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			2	970	261.90	0.27
80	SCOA	0.92	0.92	0.92	0.92	0.92			3	11,060	11,170.60	1.01
81	SEPLAT	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00			44	1,017,752	1,117,303,535.00	1,097.82
82	SOVRENINS	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			3	523,925,840	146,699,235.20	0.28
83	STANBIC	33.45	33.45	33.45	33.45	33.45			26	29,827	948,672.55	31.81
84	STANBICETF30	245.00	245.00	245.00	245.00	245.00			1	2	490.00	245.00
85	STERLNBANK	1.40	1.40	1.41	1.40	1.40			518	39,832,624	55,768,850.70	1.40
86	THOMASWY	0.89	0.89	0.97	0.97	0.97	0.08	8.99	7	244,285	236,956.45	0.97
87	TOTAL	193.00	193.00	193.00	193.00	193.00			25	16,911	3,244,837.00	191.88
88	TRANSCOHOT	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			2	84	576.24	6.86
89	TRANSCORP	1.14	1.14	1.14	1.13	1.13	-0.01	-0.88	53	7,255,198	8,243,314.45	1.14
90	TRIPPLEG	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79			2	4,880	3,904.00	0.80
91	UACN	11.10	11.10	10.30	10.25	10.25	-0.85	-7.66	27	617,711	6,404,748.50	10.37
92	UBA	7.85	7.85	7.75	7.60	7.60	-0.25	-3.18	91	3,637,960	28,014,365.40	7.70
93	UBN	6.40	6.40	6.40	6.40	6.40			1	185	1,230.25	6.65
94	UCAP	13.90	13.90	14.00	13.70	14.00	0.10	0.72	122	5,520,463	76,699,143.60	13.89
95	UNILEVER	11.50	11.50	11.60	11.60	11.60	0.10	0.87	23	405,874	4,625,998.25	11.40
96	UNIONDICON	8.95	8.95	8.95	8.95	8.95			2	1,006	8,148.60	8.10
97	UNITYBNK	0.54	0.54	0.55	0.53	0.55	0.01	1.85	12	1,124,942	610,198.68	0.54
98	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	25,000	5,000.00	0.20
99	UPDC	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91			6	63,169	58,839.55	0.93
100	UPL	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			2	650	1,202.52	1.85
101	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	1,000	200.00	0.20
102	VETGOODS	5.62	5.62	5.88	5.88	5.88	0.26	4.63	1	10	58.80	5.88
103	VETGRIF30	18.20	18.20	18.40	18.40	18.40	0.20	1.10	1	10	184.00	18.40
104	VITAFOAM	20.65	20.65	20.45	20.45	20.45	-0.20	-0.97	62	1,036,065	20,980,307.95	20.25
105	WAPCO	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00			50	375,366	8,659,503.65	23.07
106	WAPIC	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			14	766,840	306,198.03	0.40
107	WEMABANK	3.60	3.60	3.90	3.60	3.90	0.30	8.33	48	3,939,094	15,231,939.49	3.87
108	ZENITHBANK	24.90	24.90	24.75	24.00	24.00	-0.90	-3.61	191	4,324,121	105,317,055.75	24.36

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
NEWGOLD	11,999.90	1,899.70	18.81
PRESCO	137.50	12.50	10.00
CAVERTON	0.99	0.09	10.00
AIRTELAFRI	1,635.00	147.00	9.88
CWG	1.01	0.09	9.78

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
ROYALEX	1.06	-0.11	-9.40
FIDSON	9.00	-0.80	-8.16
UACN	10.25	-0.85	-7.66
MBENEFIT	0.27	-0.02	-6.90
ETI	10.60	-0.70	-6.19

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
SOVRENINS	3	523,925,840
ACCESSCORP	119	176,540,901
STERLNBANK	518	39,832,624
PRESCO	140	12,365,932
MBENEFIT	29	11,756,533

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
PRESCO	140	1,611,074,853.20
ACCESSCORP	119	1,518,282,976.05
GEREGU	77	1,491,760,452.00
SEPLAT	44	1,117,303,535.00
AIRTELAFRI	26	350,084,592.70

Total

Date	Volume	Value ()
29 Dec 2022	297,667,502	5,438,594,750.33
30 Dec 2022	890,316,631	7,354,670,777.29
Change (%)	199.10	35.23